
 

 Confidential C 

AKCIJAS "RENAULT E-TECH TOUR 2023" NOTEIKUMI 
(turpmāk tekstā – “Noteikumi”) 

§ 1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

1.1. Kampaņas "RENAULT E-TECH TOUR 2023" (turpmāk tekstā – "Akcija") organizators ir Renault Polska 
Sp. z o.o., kura juridiskā adrese ir Varšavā (Marynarska 13, 02-674 Varsaw) un kurš ir reģistrēta Valsts 
tiesu reģistra Uzņēmumu reģistrā (Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego) ar KRS numuru: 0000121892, NIP: 526-020-59-83, REGON: 012580005, 
BDO: 000042761, pamatkapitāls PLN 4 773 000,00 pilnībā apmaksāts (turpmāk "Organizators"). 

1.2. Akcija ietver testa braucienu kopā ar braukšanas instruktoru vai komercsabiedrības konsultantu 
(turpmāk tekstā – “Braukšanas instruktors”) ar vienu no Noteikumos norādītajiem automobiļu 
modeļiem. 

1.3. Saskaņā ar Noteikumos izklāstītajiem nosacījumiem Akcijai var pievienoties jebkura pilngadīga 
fiziska persona, kurai ir derīga auto vadītāja apliecība (turpmāk tekstā – “Dalībnieks”). 

1.4. Akcija notiek Igaunijā, Latvijā un Lietuvā šādās vietās un datumos:  

NR. DATUMS PILSĒTA VIETA PARTNERIS 
1.1 08-10.09.2023 Tartu Tartu Motoshow  

Fr. R. Kreutzwaldi 60, Tartu 51006 
City Motors 

1.2 14-16.09.2023 Tallina ROCCA AL MARE 
Paldiski mnt 102, 13522, Tallina 

ABC Motors + City Motors 

1.3 21-23.09.2023 Rīga Akropole 
Maskavas iela 257, Latgales 
priekšpilsēta, Rīga 

Mūsa Motors Rīga + Norde 

1.4 26-27.09.2023 Klaipēda Akropolis  
Taikos pr. 61, Klaipēda 

Sostena 

1.5 29.09-01.10.2023 Viļņa Ozas 
Ozo g. 18, 08243 Viļņa 

Sostena 

1.6 03-4.10.2023 Kauņa Mega 
Islandijos pl. 32, Kauņa 

Sostena 

1.5 Akcijā būs pieejami šādi Renault vieglo automobiļu modeļi (turpmāk tekstā – “Automobiļi”):  

a) 4 transportlīdzekļi RENAULT AUSTRAL E-TECH FULL HYBRID (elektriskais iekšdedzes hibrīds) 
b) 2 transportlīdzekļi RENAULT CLIO E-TECH FULL HYBRID (elektriskais iekšdedzes hibrīds) 
c) 2 transportlīdzekļi RENAULT MEGANE E-TECH 100% ELECTRIC (elektromobilis) 

1.6 Akcijas ietvaros Dalībniekam ir tiesības veikt ne vairāk kā divus testa braucienus ar diviem dažādiem 
Automobiļu modeļiem. 

1.7 Iespēju veikt testa braucienu ar izvēlēto Automobiļa modeli nosaka pieteikumu secība un konkrētā 
modeļa pieejamība, kas laika ziņā sakrīt ar Dalībnieka pieejamību. Tālāk 2.1. punkta a) apakšpunktā 
minētajā veidlapā atzīmētā Automobiļa modeļa izvēle Organizatoram nav saistoša. 

1.8 Akcija ilgst no 2023. gada 8. septembra līdz 2023. gada 4 oktobrim saskaņā ar 1.4. punktā izklāstīto 
grafiku.  

§ 2. DARBĪBU VEIKŠANAS NOTEIKUMI 

2.1. Pievienošanās Akcijai un dalība tajā notiek:  

a) Dalībniekam aizpildot kontaktinformāciju īpašā tīmekļa vietnē etechtour.renault.lv (turpmāk 
tekstā – “Akcijas lapa”) vai izsakot vēlmi veikt testa braucienu tieši Akcijas norises vietā 
konkrētajā apdzīvotajā vietā; 

b) pēc reģistrācijas, ko veic, aizpildot kontaktinformāciju, Dalībnieks ierodas Akcijas norises 
vietā ne vēlāk kā 5 minūtes pirms saskaņotā testa brauciena laika, 



 

 Confidential C 

c) piedaloties testa braucienā, Dalībniekam tiks lūgts iepazīties ar Noteikumiem un parakstīt 
aizpildītu testa brauciena karti kopā ar paziņojumu par iepazīšanos ar Noteikumiem un 
informāciju par personas datu apstrādi (turpmāk tekstā – “Testa brauciena karte”). 

2.2. Testa brauciena kartes parakstīšana ir obligāts priekšnoteikums, lai piedalītos Akcijā. 

2.3. Dalībniekam ir pienākums:  

a) ievērot Noteikumu nosacījumus, 

b) ievērot Organizatora un Braukšanas instruktora instrukcijas un norādījumus,  

c) veikt testa braucienu tikai tad, ja viņš nav alkohola vai citu apreibinošo vielu reibumā, 

d) nedot Automobili vadīt trešajām personām, 

e) ievērot ceļu satiksmes noteikumus, tostarp uzņemties atbildību par sekām, kas radušās, 
pārkāpjot tiesību aktus, piemēram, cita starpā: vadot Automobili alkohola vai citu apreibinošo 
vielu ietekmē, apdzenot neatļautā vietā, pārsniedzot atļauto ātrumu, novietojot Automobili 
neatļautā vietā, 

f) ievērot citus piemērojamo tiesību aktu noteikumus, tostarp noteikumus, kas saistīti ar 
epidēmiju vai epidēmijas draudiem (ja piemērojams), 

g) novērst zaudējumus, kas radušies Automobilim tīšas vainas, nolaidības vai neuzmanības dēļ. 

2.4. Organizators patur tiesības izslēgt Dalībnieku no Akcijas, ja Dalībnieks neievēro Noteikumus, tostarp 
2.3. punkta nosacījumus. 

§ 3. AUTOMOBIĻA PIEGĀDE, ATGRIEŠANA UN LIETOŠANA 

3.1 Automobilis tiek nodots Dalībnieka rīcībā pēc tam, kad viņš ir parakstījis testa brauciena karti un 
uzrādījis derīgu auto vadītāja apliecību. 

3.2 Testa brauciens notiek Braukšanas instruktora klātbūtnē. 

3.3 Testa brauciens ilgst aptuveni 30 minūtes. 

3.4 Koplietošanas Automobilis ir uzpildīts ar degvielu, labā tehniskā stāvoklī, ar nepieciešamajiem 
dokumentiem un civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu (OCTA). Civiltiesiskās atbildības 
apdrošināšanas noteikumi un nosacījumi ir pieejami pārbaudei pēc Dalībnieka pieprasījuma. 

3.5 Automobilis pēc testa brauciena jāatgriež tehniskajā stāvoklī, kas nav pasliktinājies vairāk par 
normālu nolietojumu. 

3.6 Gadījumā, ja Automobilis, ieskaitot salonu, ir bojāts vai netīrs, Dalībniekam ir pienākums segt 
remonta vai tīrīšanas izmaksas. 

3.7 Dalībnieks ir atbildīgs par ceļu satiksmes noteikumu pārkāpumiem, tostarp uzlikto naudas sodu. 
Gadījumā, ja laikā, kad Automobili izmanto Dalībnieks, Automobiļa īpašniekam tiek uzlikti sodi, 
Dalībniekam ir pienākums segt šos sodus un sniegt visus paskaidrojumus. 

3.8 Ja notiek sadursme ar Automobili vai Automobiļa vai tā aprīkojuma zādzība, Dalībnieka pienākums ir 
izsaukt policiju uz sadursmes vietu vai paziņot policijai par zādzību un vienlaikus paziņot 
Organizatoram par šo notikumu. Dalībnieka pienākums ir nekavējoties iesniegt Organizatoram 
policijas ziņojumu, kas sagatavots sadursmes/zādzības gadījumā. Dalībniekam arī jāpieliek visas 
pūles, lai, ciktāl tas iespējams, iegūtu un sniegtu Organizatoram datus par sadursmes, zādzības vai 
Organizatoram nodarītā kaitējuma dalībniekiem un lieciniekiem, tostarp par negadījuma izraisītāja 
civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polises izsniedzēju un numuru (ja tas nav Dalībnieks). 

3.9 Dalībniekam ir pienākums palīdzēt Organizatoram un/vai Automobiļa apdrošinātājam visos 
procesos, kas saistīti ar Automobiļa sadursmi, bojājumu vai zādzību, kas notikusi laikā, kad Dalībnieks 
izmantojis Automobili. Dalībnieks nekādos apstākļos nav tiesīgs pieņemt jebkādas trešo pušu 
prasības. 

 



 

 Confidential C 

§ 4 . PERSONAS DATI 

4.1 Dalībnieka personas datu kopīgie pārziņi ir Organizators, t. i., Renault Polska sp. z o.o. ar juridisko 
adresi Varšavā (Marynarska 13, 02-674 Warsaw) un partneris. 

4.2 Jautājumu gadījumā par Dalībnieka personas datu apstrādi vai ar šo apstrādi saistīto tiesību 
īstenošanu, lūdzu, sazinieties ar Renault Polska sp. z o.o. iecelto Datu aizsardzības speciālistu, 
izmantojot e-pasta adresi renault.iod@renault.com.pl.  

4.3 Dalībnieka dati tiks apstrādāti, pamatojoties uz attiecīgo Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. 
gada 27. aprīļa Regulu (ES) 2016/679 EU (turpmāk tekstā – “VDAR”), kas paredz: 

4.3.1. izpildīt līgumu vai veikt darbības pirms tā noslēgšanas (VDAR 6. panta 1. punkta a) 
apakšpunkts), lai veiktu izvēlētā Automobiļa testa braucienu, pamatojoties uz šiem 
Noteikumiem; 

4.3.2. piekrišanu, kas izpausta, atzīmējot attiecīgo aili testa brauciena kartē (VDAR 6. panta 1. punkta 
a) apakšpunkts), lai:  

4.3.2.1. nodrošinātu Dalībnieku ar Renault Polska un partnera mārketinga informāciju; 

4.3.2.2. veiktu produktu un pakalpojumu apmierinātības aptaujas. Leģitīmā interese ir rūpēties 
par klientu un uzlabot savu produktu un pakalpojumu kvalitāti; 

4.3.3. Kopīgo pārziņu likumīgās intereses (VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts) individuāli, lai: 

4.3.3.1. veiktu datu analītisko analīzi un profilēšanu. Katra no kopīgajiem pārziņiem leģitīmā 
interese ir pēc iespējas labāka Dalībniekam nosūtītās informācijas atbilstība 
Dalībnieka vajadzībām un interesēm. Kopīgie pārziņi cenšas pastāvīgi uzlabot savus 
pakalpojumus, tāpēc datu profilēšana ir vērsta uz klientu iepirkšanās vēlmju izpēti un, 
rūpējoties par viņiem, produktu piedāvājumu sagatavošana tiek veikta, ņemot vērā 
iepirkšanās vēlmes; 

4.3.3.2. veiktu juridisko prasību izvirzīšanu vai aizstāvību;  

4.3.4. izpildītu juridisko pienākumu (VDAR 6. panta 1. punkta c) apakšpunkts) individuāli, lai: 

4.3.4.1. apstrādātu pieprasījumus par Dalībnieka tiesību īstenošanu saskaņā ar VDAR; 

4.3.4.2. pildītu pienākumus, kas izriet no tiesību normām, tostarp grāmatvedības noteikumiem, 
nodokļu saistībām un patērētāju tiesību īstenošanas. 

4.4. Personas datu sniegšana ir brīvprātīga un veicama apjomā, kas nepieciešams līguma (Noteikumu) 
izpildei un darbības veikšanai pirms tā noslēgšanas. Dalībnieka datu izmantošana ir nepieciešama, 
lai īstenotu līgumu par testa braucienu, kas noslēgts, Dalībniekam akceptējot Noteikumus. Bez šo 
datu apstrādes nav iespējama pienācīga līguma noslēgšana un izpilde. 

4.5.  Dalībnieka dati tiks apstrādāti tik ilgi, cik nepieciešams, lai organizētu un īstenotu testa braucienu, 
un saglabāti līdz iespējamo pretenziju termiņa beigām, kā arī tik ilgi, cik noteikts piemērojamos 
tiesību aktos vai līdz juridisko saistību izpildei, bet ne ilgāk par termiņu, pēc kura kopīgajiem pārziņiem 
var rasties juridiskas sekas par šāda pienākuma neizpildi. Kopīgie pārzinņi pārtrauc apstrādāt datus 
profilēšanas nolūkos un citās to leģitīmajās interesēs, ņemot vērā Dalībnieka konkrēto situāciju, ja 
Dalībnieks iebilst pret datu apstrādi šajos nolūkos. Gadījumā, ja personas datus apstrādā 
mārketinga nolūkos, Dalībnieka dati tiks glabāti, līdz Dalībnieks atsauc piekrišanu vai iebilst pret datu 
apstrādi mārketinga nolūkos, bet ne ilgāk kā 3 gadus no to saņemšanas.  

4.6. Dalībnieka personas dati būs pieejami Renault SAS ar juridisko adresi Francijā, apdrošināšanas 
sabiedrībām, turklāt dati var tikt nodoti struktūrām, kas apstrādā personas datus kopīgo pārziņu 
vārdā un uzdevumā, piemēram, zvanu centriem, IT pakalpojumu sniedzējiem, mārketinga 
aģentūrām, struktūrām, kas iznīcina un arhivē dokumentus; šādas struktūras apstrādā datus, 
pamatojoties uz līgumiem, kas noslēgti ar kopīgo pārzini, un tikai saskaņā ar viņa norādījumiem. 
Dalībnieka dati tiks pārsūtīti pilnvarotajiem partneriem, kas darbojas Renault Polska grupā, kuru 
sarakstu var apskatīt tīmekļa vietnēs: www.renault.lv 

mailto:renault.iod@renault.com.pl
http://www.renault.lv/


 

 Confidential C 

4.7.  Dalībnieka dati netiks pārsūtīti ārus Eiropas Ekonomikas zonas vai starptautiskām organizācijām. 
Kopīgais pārzinis nepieņem lēmumus, kuru pamatā ir tikai automatizēta apstrāde, kas radītu 
tiesiskas sekas attiecībā uz Dalībnieku vai līdzīgi būtiski ietekmētu Dalībnieku. 

4.8. Dalībniekam ir tiesības izmantot šādas savas tiesības, ievērojot šādus nosacījumus:  

4.8.1. piekļūt savu datu saturam, tostarp pieprasīt datu kopiju,  

4.8.2. pieprasīt nepareizu datu labošanu un nepilnīgu datu papildināšanu, 

4.8.3. dzēst datus (“tiesības tikt aizmirstam”), ja iestājas kāds no šiem apstākļiem:  

4.8.3.1. personas dati vairs nav nepieciešami saistībā ar nolūkiem, kādiem tie tika vākti vai 
citādi apstrādāti;  

4.8.3.2. datu subjekts atsauc piekrišanu, kas ir apstrādes pamatā, un apstrādei nav cita 
juridiska pamata;  

4.8.3.3. datu subjekts iebilst saskaņā ar VDAR 21. panta 1. punktu (attiecībā uz apstrādi, ko veic, 
pamatojoties uz uzdevumu, ko kopīgais pārzinis veic sabiedrības interesēs vai īstenojot 
oficiālas pilnvaras), un apstrādei nav sevišķi svarīgu leģitīmu iemeslu vai datu subjekts 
iebilst pret apstrādi saskaņā ar VDAR 21. panta 2. punktu (attiecībā uz apstrādi 
mārketinga nolūkos); 

4.8.3.4. personas dati ir apstrādāti nelikumīgi;  

4.8.3.5. personas dati ir jādzēš, lai izpildītu juridisku pienākumu saskaņā ar Savienības vai 
dalībvalsts tiesību aktiem, kas attiecas uz kopīgo pārzini;  

4.8.3.6. personas dati ir vākti saistībā ar informācijas sabiedrības pakalpojumu tiešu 
piedāvāšanu bērniem. 

4.8.4. apstrādes ierobežošana paredzēta šādos gadījumos:  

4.8.4.1. datu subjekts apstrīd personas datu precizitāti – uz laiku, kas ļauj kopīgajam datu 
pārzinim pārbaudīt šādu datu precizitāti;  

4.8.4.2. apstrāde ir nelikumīga un datu subjekts iebilst pret personas datu dzēšanu un tā vietā 
pieprasa ierobežot to izmantošanu;  

4.8.4.3. kopīgajam pārzinim personas dati vairs nav vajadzīgi apstrādes nolūkiem, bet datu 
subjektam tie ir vajadzīgi, lai celtu, īstenotu vai aizstāvētu juridiskas prasības;  

4.8.4.4. datu subjektam saskaņā ar VDAR 21. panta 1. punktu (saistībā ar datu apstrādi, 
pamatojoties uz uzdevumu, ko kopīgais pārzinis veic sabiedrības interesēs vai īstenojot 
publiskas pilnvaras) ir iebildumi pret apstrādi – līdz tiek noteikts, vai kopīgā pārziņa 
leģitīmie iemesli ir svarīgāki par datu subjekta iebildumu pamatojumu.  

4.8.5. īstenot datu pārnesamību, ja: 

4.8.5.1. apstrādes pamatā ir piekrišana vai līgums, un 

4.8.5.2. apstrāde tiek veikta automātiski.  

4.8.6. ja apstrāde notiek, pamatojoties uz piekrišanu, – tiesības jebkurā laikā atsaukt piekrišanu, 
neietekmējot apstrādes likumību. 

4.9. Dalībniekam ir arī tiesības ar Dalībnieka konkrēto situāciju saistītu iemeslu dēļ iebilst pret personas 
datu apstrādi, ciktāl datu apstrādes pamats ir kopīgo pārziņu likumīgās intereses, tostarp datu 
profilēšana. Dalībnieks jebkurā laikā var iebilst pret personas datu apstrādi mārketinga nolūkos. 

4.10. Lai izmantotu iepriekš minētās tiesības, lūdzu, sazinieties ar kopīgajiem pārziņiem, nosūtot vēstuli uz 
juridisko adresi, vai ar Datu aizsardzības speciālistu, kura kontaktinformācija ir norādīta iepriekš. 



 

 Confidential C 

4.11. Ja Dalībnieks uzskata, ka, apstrādājot Dalībnieka personas datus, ir pārkāpti VDAR vai citu tiesību 
aktu noteikumi par personas datu aizsardzību, Dalībniekam ir tiesības iesniegt sūdzību uzraudzības 
iestādei (Latvijā – Datu valsts inspekcija). 

§ 5. SŪDZĪBAS 

5.1. Visu informāciju par Akciju un jebkādas sūdzības par tās norisi var iesniegt Organizatoram rakstiski 
(uz Organizatora adresi) vai pa e-pastu: kontakt.klient@renault.com.pl līdz 14 dienām pēc testa 
brauciena. Rakstiskas sūdzības gadījumā noteicošais ir pasta zīmoga datums vai vēstules 
iesniegšanas datums Organizatora juridiskajā adresē. 

5.2. Sūdzībā ieteicams norādīt: Akcijas Dalībnieka vārdu, uzvārdu, precīzu pasta adresi, tālruņa numuru, 
e-pasta adresi, kā arī detalizētu sūdzības aprakstu un pamatojumu. Ja iesniegtajā sūdzībā nav 
norādīta iepriekš minētā informācija, Organizators, ja uzskata to par nepieciešamu sūdzības 
pienācīgai izskatīšanai, aicina Dalībnieku to papildināt, norādot termiņu, ne īsāku par 7 dienām, un šī 
papildinājuma apjomu, ar norādi, ka, ja sūdzība netiks papildināta norādītajā termiņā, sūdzība tiks 
atstāta bez izskatīšanas. Ja termiņš beidzies, sūdzību atstāj neizskatītu. 

5.3. Izskatītās sūdzības un atbildi uz tām Organizators sniedz rakstiski vai pa e-pastu atkarībā no Akcijas 
Dalībnieka paziņojuma formas 14 dienu laikā pēc to saņemšanas. 

§ 6. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 

6.1. Akcijas Noteikumi ir pieejami Organizatora galvenajā mītnē un Akcijas tīmekļa vietnē. Noteikumi būs 
pieejami arī pie Organizatora pārstāvjiem atsevišķās Akcijas norises vietās, kas norādītas 
Noteikumu 1. punkta 1.4. apakšpunktā. 

6.2. Ar šo Renault informē, ka tas neizmanto konsensuālas patērētāju strīdu risināšanas metodes. 

6.3. Organizators patur tiesības svarīgu iemeslu dēļ mainīt Noteikumu saturu, ar nosacījumu, ka izmaiņas 
var attiekties tikai uz vēl nesāktiem Pasākuma periodiem (1. § 1.4. punkts), un, ja Dalībnieks reģistrējas 
testa braucienam tajā Akcijas daļā, uz kuru attiecas izmaiņas, – viņam ir tiesības nekavējoties 
atteikties no testa brauciena. Ar svarīgiem iemesliem jāsaprot: nepieciešamība mainīt Akcijas 
norises vietu vai datumu neatkarīgi no Organizatora, Akcijā iesaistīto transportlīdzekļu skaita vai 
modeļu maiņa, ierobežojumu ieviešana saistībā ar epidēmijas stāvokli vai epidēmijas draudu 
stāvokli. Informācija par Noteikumu grozījumiem tiks publicēta Akcijas tīmekļa vietnē un 
organizatora galvenajā birojā, kā arī nosūtīta reģistrētajiem Dalībniekiem. 

 

 

mailto:kontakt.klient@renault.com.pl

